2

[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
        пятого созыва                         LX IV                заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2014

                                                  №  64 п.1
г. Краснодар

О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара

от 17.12.2013 № 56  п. 1 «О местном бюджете (бюджете муниципального

образования город Краснодар) на 2014 год и на плановый период

2015 и 2016 годов»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 17.12.2013 № 56 п. 1 «О местном бюджете (бюджете муниципального образования город Краснодар) на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 цифры «22073814,2» заменить цифрами «22873344,9».

1.2. В подпункте 1.2 пункта 1 цифры «26784600,4» заменить цифрами «27589136,1».
1.3. В подпункте 1.4 пункта 1 цифры «4710786,2» заменить цифрами «4715791,2».
1.4. В подпункте 10.1 пункта 10 цифры «345651,8» заменить цифрами «346111,2».
1.5. В подпункте 10.2 пункта 10 цифры «118569,1» заменить цифрами «85930,7».
1.6. В пункте 20 цифры «9383577,4» заменить цифрами «9449008,1».

1.7. Приложения № 3, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 21 изложить в редакции согласно приложениям № 1 - 10.
2. Опубликовать официально настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по финансам, бюджету и налогам (Дьяченко).
Глава муниципального образования

город Краснодар

 В.Л.Евланов

Председатель

городской Думы Краснодара

 В.Ф.Галушко